
FINAL SENIOR

Rk Name Total Remarks

5 10 15 20 25

1 MARTINEZ TORRES, RAMON 1 1 0 1 1 1 1 1 1 0 1 1 1 1 1 1 0 1 1 0 1 1 1 1 1 29

1 1 1 1 1 1 0 1 1

2 MIRO ESCODA, SERGI 0 1 1 1 1 1 1 1 0 0 1 1 1 1 1 1 0 1 1 1 1 0 1 1 0 19

3 NAVARRO JABALERA, JOSE M. 1 0 1 1 1 1 1 1 0 1 1 1 1 1 1 1 1 0 1 1 0 1 1 1 1 26

0 0 1 1 1 1 1 0

4 LOZANO FERNANDEZ, XAVIER 0 1 1 0 1 1 1 1 1 1 1 0 1 1 1 12

SEMIFINAL 1

Rk Name Total Remarks

5 10 15 20 25

1 GARCIA FONTGIBELL, JOAN FRANCESC 1 1 1 1 1 1 1 1 1 0 1 1 1 1 1 1 1 1 0 1 1 0 0 1 1 21 1

3 MARTINEZ TORRES, RAMON 1 1 1 1 1 0 1 1 0 1 1 1 1 1 1 1 0 1 1 0 1 1 1 1 1 21 2

5 CARRERAS ALCARAZ, AARON 0 0 0 0 1 1 1 1 1 0 1 1 0 1 1 9

7 MIRO ESCODA, SERGI 1 1 1 1 1 0 1 1 1 0 1 1 1 1 1 1 0 1 1 1 1 1 1 0 1 21 2

SEMIFINAL 2

Rk Name Total Remarks

5 10 15 20 25

2 NAVARRO JABALERA, JOSE M. 1 1 1 0 1 1 1 0 1 0 1 1 1 1 1 1 1 0 1 1 1 1 1 1 0 20

4 LOZANO FERNANDEZ, XAVIER 0 1 1 1 0 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 0 1 1 1 0 0 1 1 0 19 1

6 VILA CABERO, LLUIS 0 1 1 0 1 1 1 0 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 0 1 1 1 1 0 0 19 0

8 RUIZ NAT, ANTONI 0 1 0 1 0 0 1 1 0 1 0 1 1 1 1 9

Targets

Targets

Targets
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CLASSIFICACIO GENERAL

DR COGNOMS NOM NºLLIC C T S1 S2 S3 S4 S5 TOT Des. SM1 SM2 FN

1 38 MARTINEZ TORRES RAMON 70039 1 X 23 25 24 24 24 120 21+2 29

2 43 NAVARRO JABALERA JOSE M. 70243 2 X 25 24 25 24 24 122 1 20 26

3 58 MIRO ESCODA SERGI 70601 1 X 21 24 25 23 23 116 21+2 19

4 55 LOZANO FERNANDEZ XAVIER 71126 3 X 24 25 23 23 23 118 6 19+1 12

5 33 GARCIA FONTGIBELL JOAN FRANCESC70150 1 X 24 24 25 24 25 122 2 21+1

6 12 VILA CABERO LLUIS 71357 2 X 24 23 24 23 23 117 19+0

7 17 CARRERAS ALCARAZ AARON 71465 2 X 23 23 24 23 25 118 5 9

8 61 RUIZ NAT ANTONI 70148 2 X 24 24 20 22 24 114 6 9

15 MOYA SANCHEZ MARCOS 70152 3 X 23 21 24 24 22 114 5

32 GARCIA SANCHEZ XAVIER 70240 3 X 20 22 25 22 23 112

7 MIQUEL PEREZ JOAN 71115 3 X 24 20 22 21 24 111

42 CASADO CLEMENTE MANUEL 70114 2 X 23 22 21 23 22 111

34 LOPEZ CUBERO JOSEP 2 X 20 22 24 22 22 110

39 CAMARASA PUIGVEHI JAN 70956 3 X 23 20 24 21 22 110

36 HURTADO VALERO JOAN 71360 2 X 24 19 23 23 21 110

53 CAJA MORENO IGNACIO 70235 3 X 21 21 19 23 25 109

23 VIZCAINO MARTINEZ JULIAN 71355 2 X 23 19 22 21 24 109

9 MARTINEZ ARCUSA RAMON 3 X 22 22 23 21 20 108

62 CARDIEL GELABERT ANTONI 2 X 23 16 20 24 24 107

46 CURTO TOMAS SILVER 70105 1 X 20 23 20 20 24 107

64 DALMAU PES SERGI 71453 3 X 23 21 20 22 21 107

8 FERRAZ SOPENA JORGE 70020 3 X 21 21 22 22 20 106

47 CRUMOLS DIAZ ANTONI 70961 3 X 24 19 22 21 20 106

45 BASART GORRO ALEJANDRO 20 1 X 22 21 18 24 20 105

57 SALICHS ROS FRANCESC 71407 3 X 23 23 22 14 22 104

65 CAMARASA BLAVI JOAN 70955 3 X 23 23 18 22 18 104

16 FERNANDEZ GARLITO CARLES 16 2 X 18 22 22 20 21 103

13 FERRER CANALS ANTONI 17 2 X 22 23 18 20 20 103

18 JIMENEZ LOZANO ANTONIO 70203 3 X 23 21 22 19 17 102

56 AMAT ANGUREN ALBERT 70154 3 X 20 20 20 19 22 101

54 DAUMAL MISSE ALBERT 71362 3 X 19 20 22 20 19 100

63 MARTI TOMAS JUAN JOSE 71331 3 X 19 20 20 19 20 98

40 CAMARA MORENO JOSE 70954 3 X 20 19 20 19 20 98

21 PARRAGA MUÑOZ JUAN 70305 3 X 21 21 16 19 20 97

59 BARCIA DUEDRA GERARD 70057 1 X 16 21 21 17 15 90

19 LOPEZ MARTIN FERMIN 71464 2 V 22 21 24 21 22 110

31 GASCON PAREDES ALFONSO 70201 3 V 24 23 20 18 22 107

48 TEYS BRUN JORDI 2 V 22 21 23 21 19 106

41 JANE FERNANDEZ EDUARD 70002 3 V 22 21 19 20 22 104

35 MARIN ORTEGA JOSE LUIS 18 3 V 19 22 22 16 23 102

24 GARCIA ESTELRICH JOAN 70226 3 V 21 18 20 21 21 101

11 MAYOL VERGES JOSEP M. 4 2 V 21 20 21 21 16 99

22 VAZQUEZ MADUEÑO ENRIC 71460 3 V 19 17 18 22 21 97

20 GÜELL JOAN JOAN 70097 2 V 21 20 15 20 21 97

44 ROURA FORNES JOSEP 2 V 21 19 16 21 20 97

14 MARTIN BATLLE MATEU 15 2 V 24 22 17 17 15 95

37 CROUS GISPERT JOSEP 70407 2 V 0 0 0 0 0 0

6 CARRERA GUSART GERARD 70411 2 J 24 22 22 25 23 116

50 GAYOSO CASTRO EDUARDO 70111 3 J 24 24 22 24 21 115

1 EL MESSKI DRISS 70319 3 J 22 24 22 23 21 112

25 VIZCAINO RODRIGUEZ JULIÀ 71358 3 J 21 23 21 23 23 111

2 FERNANDEZ DE VICENTE DANIEL 70238 2 J 21 22 24 22 22 111
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5 SALICHS CORREA EDUARD 71414 3 J 22 21 23 22 22 110

4 GUTIERREZ BOSQUE IVAN 70313 3 J 23 24 24 19 20 110

30 OBRERO DE LA ROSA AARON 70205 3 J 22 20 20 22 23 107

3 CABRE MARTI PAU 70140 3 J 19 22 23 21 20 105

29 CABRE MARTI JOAN 70141 3 J 18 21 23 23 18 103

52 FERNANDEZ DE VICENTE IAN 70239 3 J 20 20 17 19 23 99

51 SANABRA MIQUEL GERARD 70130 3 J 21 22 18 18 20 99

27 PRADES MOLINA MARC 70091 3 J 20 19 18 18 23 98

26 VILA PUJOLRAS ORIOL 71356 3 J 17 22 20 17 21 97

28 CADENAS FREIXAS ARNAU 70314 3 J 15 20 21 19 17 92

49 EL MESSKI SAMI 70320 4 J 13 18 20 18 17 86

10 LEON OLIVERA VANESSA 70082 2 D 19 21 21 18 21 100

60 0

66 0



CLASSIFICACIO 1ª CATEGORIA

DR COGNOMS NOM NºLLIC C T S1 S2 S3 S4 S5 TOT

1 33 GARCIA FONTGIBELLJOAN FRANCESC 70150 1 X 24 24 25 24 25 122

2 58 MIRO ESCODA SERGI 70601 1 X 21 24 25 23 23 116

3 46 CURTO TOMAS SILVER 70105 1 X 20 23 20 20 24 107

45 BASART GORRO ALEJANDRO 20 1 X 22 21 18 24 20 105

59 BARCIA DUEDRA GERARD 70057 1 X 16 21 21 17 15 90

0

CAMPIONAT DE CATALUNYA PER EQUIPS F.O.

MOLLET DEL VALLES, 10 i 11 DE SETEMBRE DE 2022



CLASSIFICACIO 2ª CATEGORIA

DR COGNOMS NOM NºLLIC C T S1 S2 S3 S4 S5 TOT

1 43 NAVARRO JABALERA JOSE M. 70243 2 X 25 24 25 24 24 122

2 17 CARRERAS ALCARAZ AARON 71465 2 X 23 23 24 23 25 118

3 12 VILA CABERO LLUIS 71357 2 X 24 23 24 23 23 117

61 RUIZ NAT ANTONI 70148 2 X 24 24 20 22 24 114

42 CASADO CLEMENTE MANUEL 70114 2 X 23 22 21 23 22 111

34 LOPEZ CUBERO JOSEP 2 X 20 22 24 22 22 110

36 HURTADO VALERO JOAN 71360 2 X 24 19 23 23 21 110

62 CARDIEL GELABERT ANTONI 2 X 23 16 20 24 24 107

16 FERNANDEZ GARLITO CARLES 16 2 X 18 22 22 20 21 103

13 FERRER CANALS ANTONI 17 2 X 22 23 18 20 20 103

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

CAMPIONAT DE CATALUNYA PER EQUPS F.O.

MOLLET DEL VALLES, 10 i 11 DE SETEMBRE DE 2022



CLASSIFICACIO 3ª i 4ª CATEGORIA

DR COGNOMS NOM NºLLIC C T S1 S2 S3 S4 S5 TOT

1 55 LOZANO FERNANDEZ XAVIER 71126 3 X 24 25 23 23 23 118

2 15 MOYA SANCHEZ MARCOS 70152 3 X 23 21 24 24 22 114

3 32 GARCIA SANCHEZ XAVIER 70240 3 X 20 22 25 22 23 112

7 MIQUEL PEREZ JOAN 71115 3 X 24 20 22 21 24 111

39 CAMARASA PUIGVEHI JAN 70956 3 X 23 20 24 21 22 110

53 CAJA MORENO IGNACIO 70235 3 X 21 21 19 23 25 109

9 MARTINEZ ARCUSA RAMON 3 X 22 22 23 21 20 108

64 DALMAU PES SERGI 71453 3 X 23 21 20 22 21 107

8 FERRAZ SOPENA JORGE 70020 3 X 21 21 22 22 20 106

47 CRUMOLS DIAZ ANTONI 70961 3 X 24 19 22 21 20 106

57 SALICHS ROS FRANCESC 71407 3 X 23 23 22 14 22 104

65 CAMARASA BLAVI JOAN 70955 3 X 23 23 18 22 18 104

18 JIMENEZ LOZANO ANTONIO 70203 3 X 23 21 22 19 17 102

56 AMAT ANGUREN ALBERT 70154 3 X 20 20 20 19 22 101

54 DAUMAL MISSE ALBERT 71362 3 X 19 20 22 20 19 100

63 MARTI TOMAS JUAN JOSE 71331 3 X 19 20 20 19 20 98

40 CAMARA MORENO JOSE 70954 3 X 20 19 20 19 20 98

21 PARRAGA MUÑOZ JUAN 70305 3 X 21 21 16 19 20 97

0

0

0

0

0

0

CAMPIONAT DE CATALUNYA PER EQUIPS F.O.

MOLLET DEL VALLES, 10 i 11 DE SETEMBRE DE 2022



FINAL JUNIORS

Rk Name Total Remarks

5 10 15 20 25

1 OBRERO DE LA ROSA, AARON 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 0 0 1 1 1 31

0 1 1 1 1 1 1 1 0 1

2 CARRERA GUSART, GERARD 1 1 1 1 0 1 1 0 0 1 1 0 0 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 20

3 EL MESSKI, DRISS 0 1 1 0 0 1 1 1 1 1 0 1 0 1 1 10

4 FERNANDEZ DE VICENTE, DANIEL 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 0 1 1 0 1 1 0 1 1 1 1 29

1 1 1 1 1 1 0 1 0

SEMIFINAL 1

Rk Name Total Remarks

5 10 15 20 25

1 CARRERA GUSART, GERARD 1 1 1 1 1 0 1 1 0 1 1 1 1 0 1 0 1 1 1 1 1 1 1 1 1 21 2

3 EL MESSKI, DRISS 1 1 1 1 1 1 1 1 1 0 1 1 1 1 1 0 1 1 1 1 0 1 1 0 1 21 2

5 VIZCAINO RODRIGUEZ, JULIÀ 1 1 0 0 0 0 0 1 1 0 1 0 0 1 1 7

7 SALICHS CORREA, EDUARD 1 1 1 1 1 1 1 1 0 0 1 1 1 1 1 1 1 1 0 1 1 0 1 1 1 21 1

SEMIFINAL 2

Rk Name Total Remarks

5 10 15 20 25

2 GAYOSO CASTRO, EDUARDO 1 1 1 0 1 0 1 1 1 1 1 0 1 1 1 12

4 FERNANDEZ DE VICENTE, DANIEL 1 0 1 0 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 0 1 0 1 1 1 1 1 1 21 1

6 GUTIERREZ BOSQUE, IVAN 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 0 1 1 0 1 1 1 1 2 1 0 1 0 0 1 21 0

8 OBRERO DE LA ROSA, AARON 1 0 1 1 1 1 1 0 1 1 1 1 1 1 1 1 1 0 1 1 1 1 1 1 1 22

Targets

Targets

Targets
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CLASSIFICACIO JUNIORS

DR COGNOMS NOM NºLLIC C T S1 S2 S3 S4 S5 TOT Des. SM1 SM2 FN

1 30 OBRERO DE LA ROSA AARON 70205 3 J 22 20 20 22 23 107 22 31

2 2 FERNANDEZ DE VICENTE DANIEL 70238 2 J 21 22 24 22 22 111 1 21+1 29

3 6 CARRERA GUSART GERARD 70411 2 J 24 22 22 25 23 116 21+2 20

1 EL MESSKI DRISS 70319 3 J 22 24 22 23 21 112 21+2 10

5 SALICHS CORREA EDUARD 71414 3 J 22 21 23 22 22 110 2 21+1

4 GUTIERREZ BOSQUE IVAN 70313 3 J 23 24 24 19 20 110 3 21+0

50 GAYOSO CASTRO EDUARDO 70111 3 J 24 24 22 24 21 115 12

25 VIZCAINO RODRIGUEZ JULIÀ 71358 3 J 21 23 21 23 23 111 0 7

3 CABRE MARTI PAU 70140 3 J 19 22 23 21 20 105

29 CABRE MARTI JOAN 70141 3 J 18 21 23 23 18 103

52 FERNANDEZ DE VICENTE IAN 70239 3 J 20 20 17 19 23 99

51 SANABRA MIQUEL GERARD 70130 3 J 21 22 18 18 20 99

27 PRADES MOLINA MARC 70091 3 J 20 19 18 18 23 98

26 VILA PUJOLRAS ORIOL 71356 3 J 17 22 20 17 21 97

28 CADENAS FREIXAS ARNAU 70314 3 J 15 20 21 19 17 92

49 EL MESSKI SAMI 70320 4 J 13 18 20 18 17 86

0

0

CAMPIONAT DE CATALUNYA PER EQUIPS F.O.

MOLLET DEL VALLES, 10 i 11 DE SETEMBRE DE 2022



FINAL VETERANS

Rk Name Total Remarks

5 10 15 20 25

1 GASCON PAREDES, ALFONSO 0 1 1 0 1 0 1 1 1 1 1 0 0 0 1 1 1 1 0 1 1 0 1 0 1 23 1

1 1 0 0 1 1 1 0 1 1

2 LOPEZ MARTIN, FERMIN 1 1 0 1 1 1 1 0 0 0 1 1 0 1 1 0 0 1 1 1 1 0 1 0 1 16

3 JANE FERNANDEZ, EDUARD 0 0 0 0 1 0 1 0 0 1 0 1 1 0 0 5

4 MARIN ORTEGA, JOSE LUIS 1 1 0 0 1 1 1 0 1 1 1 1 1 1 1 1 1 0 1 0 1 1 1 1 0 23 0

0 1 0 1 0 1 0 1 0 0

SEMIFINAL 1

Rk Name Total Remarks

5 10 15 20 25

1 LOPEZ MARTIN, FERMIN 1 0 1 0 1 1 1 1 1 0 1 1 1 1 0 1 0 1 0 1 1 1 0 1 1 18

3 TEYS BRUN, JORDI 0

5 MARIN ORTEGA, JOSE LUIS 0 1 0 1 1 0 1 1 1 1 0 1 0 1 1 0 1 1 0 0 1 0 0 1 1 15

7 MAYOL VERGES, JOSEP M. 0 1 0 1 0 1 1 1 0 1 0 1 0 0 0 0 0 1 0 1 1 0 1 1 1 13

SEMIFINAL 2

Rk Name Total Remarks

5 10 15 20 25

2 GASCON PAREDES, ALFONSO 0 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 0 1 0 0 1 21

4 JANE FERNANDEZ, EDUARD 1 1 0 1 1 1 1 1 1 1 0 1 1 1 1 1 0 0 0 0 1 0 0 1 1 17 4

6 GARCIA ESTELRICH, JOAN 0 0 1 1 0 0 1 1 1 1 1 1 1 1 0 10

8 ROURA FORNES, JOSEP 1 0 1 1 1 1 1 0 1 1 1 1 0 1 1 1 0 0 1 0 1 1 1 0 0 17 3

Targets

Targets

Targets
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CLASSIFICACIO VETERANS

DR COGNOMS NOM NºLLIC C T S1 S2 S3 S4 S5 TOT Des. SM1 SM2 FN

1 31 GASCON PAREDES ALFONSO 70201 3 V 24 23 20 18 22 107 21 23+1

2 35 MARIN ORTEGA JOSE LUIS 18 3 V 19 22 22 16 23 102 15 23+0

3 19 LOPEZ MARTIN FERMIN 71464 2 V 22 21 24 21 22 110 18 16

41 JANE FERNANDEZ EDUARD 70002 3 V 22 21 19 20 22 104 17+4 5

44 ROURA FORNES JOSEP 2 V 21 19 16 21 20 97 17+3

11 MAYOL VERGES JOSEP M. 4 2 V 21 20 21 21 16 99 13

24 GARCIA ESTELRICH JOAN 70226 3 V 21 18 20 21 21 101 10

48 TEYS BRUN JORDI 2 V 22 21 23 21 19 106 0

22 VAZQUEZ MADUEÑO ENRIC 71460 3 V 19 17 18 22 21 97

20 GÜELL JOAN JOAN 70097 2 V 21 20 15 20 21 97

14 MARTIN BATLLE MATEU 15 2 V 24 22 17 17 15 95

37 CROUS GISPERT JOSEP 70407 2 V 0 0 0 0 0 0

0

0

CAMPIONAT DE CATALUNYA PER EQUIPS F.O.

MOLLET DEL VALLES, 4 i 5 DE SETEMBRE DE 2021



CLASSIFICACIO DAMES

1 DR COGNOMS NOM NºLLIC C T S1 S2 S3 S4 S5 TOTAL Des. SM1 SM2 FN

10 LEON OLIVERA VANESSA 70082 2 D 19 21 21 18 21 100

0

0

0

0

0

CAMPIONAT DE CATALUNYA PER EQUIPS F.O.

MOLLET DEL VALLES, 10 i 11 DE SETEMBRE DE 2022



CLASSIFICACIO GENERAL BOSSES D'AJUDA

DR COGNOMS NOM NºLLIC C T S1 S2 S3 S4 S5 TOT

1 33 GARCIA FONTGIBELL JOAN FRANCESC70150 1 X 24 24 25 24 25 122

2 43 NAVARRO JABALERA JOSE M. 70243 2 X 25 24 25 24 24 122

3 38 MARTINEZ TORRES RAMON 70039 1 X 23 25 24 24 24 120

58 MIRO ESCODA SERGI 70601 1 X 21 24 25 23 23 116

46 CURTO TOMAS SILVER 70105 1 X 20 23 20 20 24 107

45 BASART GORRO ALEJANDRO 20 1 X 22 21 18 24 20 105

59 BARCIA DUEDRA GERARD 70057 1 X 16 21 21 17 15 90

17 CARRERAS ALCARAZ AARON 71465 2 X 23 23 24 23 25 118

12 VILA CABERO LLUIS 71357 2 X 24 23 24 23 23 117

6 CARRERA GUSART GERARD 70411 2 J 24 22 22 25 23 116

61 RUIZ NAT ANTONI 70148 2 X 24 24 20 22 24 114

42 CASADO CLEMENTE MANUEL 70114 2 X 23 22 21 23 22 111

2 FERNANDEZ DE VICENTEDANIEL 70238 2 J 21 22 24 22 22 111

34 LOPEZ CUBERO JOSEP 2 X 20 22 24 22 22 110

19 LOPEZ MARTIN FERMIN 71464 2 V 22 21 24 21 22 110

36 HURTADO VALERO JOAN 71360 2 X 24 19 23 23 21 110

23 VIZCAINO MARTINEZ JULIAN 71355 2 X 23 19 22 21 24 109

9 MARTINEZ ARCUSA RAMON 2 X 22 22 23 21 20 108

62 CARDIEL GELABERT ANTONI 2 X 23 16 20 24 24 107

48 TEYS BRUN JORDI 2 V 22 21 23 21 19 106

16 FERNANDEZ GARLITO CARLES 16 2 X 18 22 22 20 21 103

13 FERRER CANALS ANTONI 17 2 X 22 23 18 20 20 103

10 LEON OLIVERA VANESSA 70082 2 D 19 21 21 18 21 100

11 MAYOL VERGES JOSEP M. 4 2 V 21 20 21 21 16 99

20 GÜELL JOAN JOAN 70097 2 V 21 20 15 20 21 97

44 ROURA FORNES JOSEP 2 V 21 19 16 21 20 97

14 MARTIN BATLLE MATEU 15 2 V 24 22 17 17 15 95

37 CROUS GISPERT JOSEP 70407 2 V 0 0 0 0 0 0

55 LOZANO FERNANDEZ XAVIER 71126 3 X 24 25 23 23 23 118

50 GAYOSO CASTRO EDUARDO 70111 3 J 24 24 22 24 21 115

15 MOYA SANCHEZ MARCOS 70152 3 X 23 21 24 24 22 114

32 GARCIA SANCHEZ XAVIER 70240 3 X 20 22 25 22 23 112

1 EL MESSKI DRISS 70319 3 J 22 24 22 23 21 112

7 MIQUEL PEREZ JOAN 71115 3 X 24 20 22 21 24 111

25 VIZCAINO RODRIGUEZ JULIÀ 71358 3 J 21 23 21 23 23 111

5 SALICHS CORREA EDUARD 71414 3 J 22 21 23 22 22 110

39 CAMARASA PUIGVEHI JAN 70956 3 X 23 20 24 21 22 110

4 GUTIERREZ BOSQUE IVAN 70313 3 J 23 24 24 19 20 110

53 CAJA MORENO IGNACIO 70235 3 X 21 21 19 23 25 109

30 OBRERO DE LA ROSA AARON 70205 3 J 22 20 20 22 23 107

31 GASCON PAREDES ALFONSO 70201 3 V 24 23 20 18 22 107

64 DALMAU PES SERGI 71453 3 X 23 21 20 22 21 107

8 FERRAZ SOPENA JORGE 70020 3 X 21 21 22 22 20 106

CAMPIONAT DE CATALUNYA PER EQUIPS F.O.
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47 CRUMOLS DIAZ ANTONI 70961 3 X 24 19 22 21 20 106

3 CABRE MARTI PAU 70140 3 J 19 22 23 21 20 105

41 JANE FERNANDEZ EDUARD 70002 3 V 22 21 19 20 22 104

57 SALICHS ROS FRANCESC 71407 3 X 23 23 22 14 22 104

65 CAMARASA BLAVI JOAN 70955 3 X 23 23 18 22 18 104

29 CABRE MARTI JOAN 70141 3 J 18 21 23 23 18 103

35 MARIN ORTEGA JOSE LUIS 18 3 V 19 22 22 16 23 102

18 JIMENEZ LOZANO ANTONIO 70203 3 X 23 21 22 19 17 102

56 AMAT ANGUREN ALBERT 70154 3 X 20 20 20 19 22 101

24 GARCIA ESTELRICH JOAN 70226 3 V 21 18 20 21 21 101

54 DAUMAL MISSE ALBERT 71362 3 X 19 20 22 20 19 100

52 FERNANDEZ DE VICENTEIAN 70239 3 J 20 20 17 19 23 99

51 SANABRA MIQUEL GERARD 70130 3 J 21 22 18 18 20 99

27 PRADES MOLINA MARC 70091 3 J 20 19 18 18 23 98

63 MARTI TOMAS JUAN JOSE 71331 3 X 19 20 20 19 20 98

40 CAMARA MORENO JOSE 70954 3 X 20 19 20 19 20 98

22 VAZQUEZ MADUEÑO ENRIC 71460 3 V 19 17 18 22 21 97

26 VILA PUJOLRAS ORIOL 71356 3 J 17 22 20 17 21 97

21 PARRAGA MUÑOZ JUAN 70305 3 X 21 21 16 19 20 97

28 CADENAS FREIXAS ARNAU 70314 3 J 15 20 21 19 17 92

49 EL MESSKI SAMI 70320 4 J 13 18 20 18 17 86

60 0

66 0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0



CLASSIFICACIO 1ª CATEGORIA BOSSES D'AJUDA

DR COGNOMS NOM NºLLIC C T S1 S2 S3 S4 S5 TOT

1 58 MIRO ESCODA SERGI 70601 1 X 21 24 25 23 23 116

2 46 CURTO TOMAS SILVER 70105 1 X 20 23 20 20 24 107

45 BASART GORRO ALEJANDRO 20 1 X 22 21 18 24 20 105

59 BARCIA DUEDRA GERARD 70057 1 X 16 21 21 17 15 90

0

0

CAMPIONAT DE CATALUNYA PER EQUIPS F.O.

MOLLET DEL VALLES, 10 i 11 DE SETEMBRE DE 2022



CLASSIFICACIO 2ª CATEGORIA BOSSES D'AJUDA

DR COGNOMS NOM NºLLIC C T S1 S2 S3 S4 S5 TOT

1 17 CARRERAS ALCARAZ AARON 71465 2 X 23 23 24 23 25 118

2 12 VILA CABERO LLUIS 71357 2 X 24 23 24 23 23 117

3 6 CARRERA GUSART GERARD 70411 2 J 24 22 22 25 23 116

4 61 RUIZ NAT ANTONI 70148 2 X 24 24 20 22 24 114

5 42 CASADO CLEMENTE MANUEL 70114 2 X 23 22 21 23 22 111

6 2 FERNANDEZ DE VICENTEDANIEL 70238 2 J 21 22 24 22 22 111

7 34 LOPEZ CUBERO JOSEP 2 X 20 22 24 22 22 110

8 19 LOPEZ MARTIN FERMIN 71464 2 V 22 21 24 21 22 110

9 36 HURTADO VALERO JOAN 71360 2 X 24 19 23 23 21 110

10 23 VIZCAINO MARTINEZ JULIAN 71355 2 X 23 19 22 21 24 109

11 62 CARDIEL GELABERT ANTONI 2 X 23 16 20 24 24 107

12 48 TEYS BRUN JORDI 2 V 22 21 23 21 19 106

16 FERNANDEZ GARLITO CARLES 16 2 X 18 22 22 20 21 103

13 FERRER CANALS ANTONI 17 2 X 22 23 18 20 20 103

10 LEON OLIVERA VANESSA 70082 2 D 19 21 21 18 21 100

11 MAYOL VERGES JOSEP M. 4 2 V 21 20 21 21 16 99

20 GÜELL JOAN JOAN 70097 2 V 21 20 15 20 21 97

44 ROURA FORNES JOSEP 2 V 21 19 16 21 20 97

14 MARTIN BATLLE MATEU 15 2 V 24 22 17 17 15 95

37 CROUS GISPERT JOSEP 70407 2 V 0 0 0 0 0 0

0

0

0

0

0

0

0

0

CAMPIONAT DE CATALUNYA PER EQUIPS F.O.

MOLLET DEL VALLES, 10 i 11 DE SETEMBRE DE 2022



CLASSIFICACIO 3ª CATEGORIA BOSSES D'AJUDA

DR COGNOMS NOM NºLLIC C T S1 S2 S3 S4 S5 TOT

1 55 LOZANO FERNANDEZ XAVIER 71126 3 X 24 25 23 23 23 118

2 50 GAYOSO CASTRO EDUARDO 70111 3 J 24 24 22 24 21 115

3 15 MOYA SANCHEZ MARCOS 70152 3 X 23 21 24 24 22 114

4 32 GARCIA SANCHEZ XAVIER 70240 3 X 20 22 25 22 23 112

5 1 EL MESSKI DRISS 70319 3 J 22 24 22 23 21 112

6 7 MIQUEL PEREZ JOAN 71115 3 X 24 20 22 21 24 111

7 25 VIZCAINO RODRIGUEZ JULIÀ 71358 3 J 21 23 21 23 23 111

8 5 SALICHS CORREA EDUARD 71414 3 J 22 21 23 22 22 110

9 39 CAMARASA PUIGVEHI JAN 70956 3 X 23 20 24 21 22 110

10 4 GUTIERREZ BOSQUE IVAN 70313 3 J 23 24 24 19 20 110

11 53 CAJA MORENO IGNACIO 70235 3 X 21 21 19 23 25 109

12 9 MARTINEZ ARCUSA RAMON 2 X 22 22 23 21 20 108

30 OBRERO DE LA ROSA AARON 70205 3 J 22 20 20 22 23 107

31 GASCON PAREDES ALFONSO 70201 3 V 24 23 20 18 22 107

64 DALMAU PES SERGI 71453 3 X 23 21 20 22 21 107

8 FERRAZ SOPENA JORGE 70020 3 X 21 21 22 22 20 106

47 CRUMOLS DIAZ ANTONI 70961 3 X 24 19 22 21 20 106

3 CABRE MARTI PAU 70140 3 J 19 22 23 21 20 105

41 JANE FERNANDEZ EDUARD 70002 3 V 22 21 19 20 22 104

57 SALICHS ROS FRANCESC 71407 3 X 23 23 22 14 22 104

65 CAMARASA BLAVI JOAN 70955 3 X 23 23 18 22 18 104

29 CABRE MARTI JOAN 70141 3 J 18 21 23 23 18 103

35 MARIN ORTEGA JOSE LUIS 18 3 V 19 22 22 16 23 102

18 JIMENEZ LOZANO ANTONIO 70203 3 X 23 21 22 19 17 102

56 AMAT ANGUREN ALBERT 70154 3 X 20 20 20 19 22 101

24 GARCIA ESTELRICH JOAN 70226 3 V 21 18 20 21 21 101

54 DAUMAL MISSE ALBERT 71362 3 X 19 20 22 20 19 100

52 FERNANDEZ DE VICENTEIAN 70239 3 J 20 20 17 19 23 99

51 SANABRA MIQUEL GERARD 70130 3 J 21 22 18 18 20 99

27 PRADES MOLINA MARC 70091 3 J 20 19 18 18 23 98

63 MARTI TOMAS JUAN JOSE 71331 3 X 19 20 20 19 20 98

40 CAMARA MORENO JOSE 70954 3 X 20 19 20 19 20 98

22 VAZQUEZ MADUEÑO ENRIC 71460 3 V 19 17 18 22 21 97

26 VILA PUJOLRAS ORIOL 71356 3 J 17 22 20 17 21 97

21 PARRAGA MUÑOZ JUAN 70305 3 X 21 21 16 19 20 97

28 CADENAS FREIXAS ARNAU 70314 3 J 15 20 21 19 17 92
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CLASSIFICACIO PREVIA EQUIPS 

PER OBLIGACIO

DR COGNOMS NOM S1 S2 S3 S4 S5 TOT

17 CARRERAS ALCARAZ AARON 23 23 24 23 25 118

33 GARCIA FONTGIBELL JOAN FRANCESC24 24 25 24 25 122

58 MIRO ESCODA SERGI 21 24 25 23 23 116

356

LAS PROMESAS

DR COGNOMS NOM S1 S2 S3 S4 S5 TOT

2 FERNANDEZ DE VICENTE DANIEL 21 22 24 22 22 111

6 CARRERA GUSART GERARD 24 22 22 25 23 116

38 MARTINEZ TORRES RAMON 23 25 24 24 24 120

347

BCN TRAP CLUB - ROJO

DR COGNOMS NOM S1 S2 S3 S4 S5 TOT

15 MOYA SANCHEZ MARCOS 23 21 24 24 22 114

43 NAVARRO JABALERA JOSE M. 25 24 25 24 24 122

45 BASART GORRO ALEJANDRO 22 21 18 24 20 105

341

TECNIFICACIO JUNIORS

DR COGNOMS NOM S1 S2 S3 S4 S5 TOT

1 EL MESSKI DRISS 22 24 22 23 21 112

4 GUTIERREZ BOSQUE IVAN 23 24 24 19 20 110

50 GAYOSO CASTRO EDUARDO 24 24 22 24 21 115

337

GOOD SHOOT

DR COGNOMS NOM S1 S2 S3 S4 S5 TOT

5 SALICHS CORREA EDUARD 22 21 23 22 22 110

23 VIZCAINO MARTINEZ JULIAN 23 19 22 21 24 109

25 VIZCAINO RODRIGUEZ JULIÀ 21 23 21 23 23 111

330

TONI CARS

DR COGNOMS NOM S1 S2 S3 S4 S5 TOT

13 FERRER CANALS ANTONI 22 23 18 20 20 103

42 CASADO CLEMENTE MANUEL 23 22 21 23 22 111

61 RUIZ NAT ANTONI 24 24 20 22 24 114

328

ARMERIA P.D.M.

DR COGNOMS NOM S1 S2 S3 S4 S5 TOT

40 CAMARA MORENO JOSE  20 19 20 19 20 98

47 CRUMOLS DIAZ ANTONI 24 19 22 21 20 106

55 LOZANO FERNANDEZ XAVIER 24 25 23 23 23 118

322

7

5

6

4
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BAR EUROPA

DR COGNOMS NOM S1 S2 S3 S4 S5 TOT

9 MARTINEZ ARCUSA RAMON 22 22 23 21 20 108

41 JANE FERNANDEZ EDUARD 22 21 19 20 22 104

53 CAJA MORENO IGNACIO 21 21 19 23 25 109

321

BCN TRAP CLUB - E.T.A.M

DR COGNOMS NOM S1 S2 S3 S4 S5 TOT

32 GARCIA SANCHEZ XAVIER 20 22 25 22 23 112

35 MARIN ORTEGA JOSE L. 19 22 22 16 23 102

64 DALMAU PES SERGI 23 21 20 22 21 107

321

PEP'S SHOOT BOYS

DR COGNOMS NOM S1 S2 S3 S4 S5 TOT

18 JIMENEZ LOZANO ANTONIO 23 21 22 19 17 102

34 LOPEZ CUBERO JOSEP 20 22 24 22 22 110

62 CARDIEL GELABERT ANTONI 23 16 20 24 24 107

319

GOOD SHOOT SHOOTERS

DR COGNOMS NOM S1 S2 S3 S4 S5 TOT

7 MIQUEL PEREZ JOAN 24 20 22 21 24 111

48 TEYS BRUN JORDI 22 21 23 21 19 106

54 DAUMAL MISSE ALBERT 19 20 22 20 19 100

317

FAJ TEAM

DR COGNOMS NOM S1 S2 S3 S4 S5 TOT

19 LOPEZ MARTIN FERMIN 22 21 24 21 22 110

21 PARRAGA MUÑOZ JUAN 21 21 16 19 20 97

31 GASCON PAREDES ALFONSO 24 23 20 18 22 107

314

MARTI TEAM

DR COGNOMS NOM S1 S2 S3 S4 S5 TOT

3 CABRE MARTI PAU 19 22 23 21 20 105

29 CABRE MARTI JOAN 18 21 23 23 18 103

63 MARTI TOMAS JUAN JOSE 19 20 20 19 20 98

306

SALICHS

DR COGNOMS NOM S1 S2 S3 S4 S5 TOT

22 VAZQUEZ MADUEÑO ENRIC 19 17 18 22 21 97

52 FERNANDEZ DE VICENTE IAN 20 20 17 19 23 99

57 SALCIHS ROS FRANCESC 23 23 22 14 22 104

300

C.T. PUIGCORBER

DR COGNOMS NOM S1 S2 S3 S4 S5 TOT

11 MAYOL VERGES JOSEP M. 21 20 21 21 16 99

16 FERNANDEZ GARLITO CARLES 18 22 22 20 21 103

44 ROURA FORNES JOSEP M. 21 19 16 21 20 97

299

VANNE'S BOYS

DR COGNOMS NOM S1 S2 S3 S4 S5 TOT

15

8

9

10

14

16

11

12

13



10 LEON OLIVERA VANESSA 19 21 21 18 21 100

14 MARTIN BATLLE MATEU 24 22 17 17 15 95

20 GÜELL JOAN JOAN 21 20 15 20 21 97

292

16



CLASSIFICACIO FINAL EQUIPS

1r. CLASSIFICAT - PER OBLIGACIO

AARON CARRERAS ALCARAZ

JOAN FRANCESC GARCIA FONTGIBELL

SERGI MIRO ESCODA

2n. CLASSIFICAT - BARCELONA TRAP CLUB - ROJO

MARCOS MOYA SANCHEZ

JOSE M. NAVARRO JABALERA

ALEJANDRO BASART GORRO

3r. CLASSIFICAT - GOOD SHOOT

EDUARD SALICHS CORREA

JULIAN VIZCAINO MARTINEZ

JULIÀ VIZCAINO RODRIGUEZ

4rt. CLASSIFICAT -  TONI CARS

ANTONI FERRER CANALS

MANUEL CASADO CLEMENTE

ANTONI RUIZ NAT

5è. CLASSIFICAT - BAR EUROPA

RAMON MARTINEZ ARCUSA

EDUARD JANE FERNANDEZ

IGNACIO CAJA MORENO
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